АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2024

  №125
         с. Новоегорьевское

О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 23.10.2020 № 158 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 23.10.2020 № 158 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» следующее изменение:

Абзац 1 подпункта 3.2.3.3. пункта 3.2. раздела III. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» изложить в новой редакции:

«3.2.3.3.  При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в администрацию Егорьевского района Алтайского края  документы и информацию, полученные от заявителя, на следующий рабочий день с момента получения документов и информации о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края, и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

          М.В. Нуйкин